
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 27 листопада 2008 року N 697/697

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від
01.10.2007 N 432/3266 "Про передачу товариству з обмеженою
відповідальністю "ПЕЧЕРСЬКА АВТОМОБІЛЬНА КОМПАНІЯ"

земельної ділянки для будівництва та реконструкції
адміністративно-ділового центру з подальшими його

експлуатацією та обслуговуванням у проїзді Військовому, 8 у
Печерському районі м. Києва" та до договору оренди земельної

ділянки від 18.04.2008 N 82-6-00495
Розглянувши технічну документацію із землеустрою та враховуючи лист-звернення товариства з 

обмеженою відповідальністю "ПЕЧЕРСЬКА АВТОМОБІЛЬНА КОМПАНІЯ" від 26.05.2008 N 260508/2, 
Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 432/3266 "Про передачу товариству 
з обмеженою відповідальністю "ПЕЧЕРСЬКА АВТОМОБІЛЬНА КОМПАНІЯ" земельної ділянки для 
будівництва та реконструкції адміністративно-ділового центру з подальшими його експлуатацією та 
обслуговуванням у проїзді Військовому, 8 у Печерському районі м. Києва", а саме: слова по тексту "для 
будівництва та реконструкції адміністративно-ділового центру з подальшими його експлуатацією та 
обслуговуванням" замінити на слова "для будівництва адміністративно-ділового центру з подальшими 
його експлуатацією та обслуговуванням"; у пункті 2 слово та цифри "площею 0,29 га" замінити на слово та 
цифри "площею 0,32 га", а слово та цифри "площею 0,23 га" замінити на слово та цифри "площею 0,26 га".

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "ПЕЧЕРСЬКА АВТОМОБІЛЬНА КОМПАНІЯ" у місячний 
термін звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) з клопотанням щодо організації робіт по внесенню змін до договору 
оренди земельної ділянки від 18.04.2008 N 82-6-00495.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 432/3266 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ПЕЧЕРСЬКА АВТОМОБІЛЬНА КОМПАНІЯ" земельної ділянки для будівництва та реконструкції адміністративно-ділового центру з подальшими його експлуатацією та обслуговуванням у проїзді Військовому, 8 у Печерському районі м. Києва" та до договору оренди земельної ділянки від 18.04.2008 N 82-6-00495

